

Situazione Economico / Patrimoniale			
CONSORZIO LIDO DEI PINI DI ANZIO			
VIA DEI TULIPANI 8 ANZIO 00042 RM			
Partita IVA 02136101009 Codice Fiscale 80245810587			
Attività A 949990 - ISTITUZIONALE CONSORZIO			
COSTI	ISTITUZIONALE	CONSUNTIVO	PREVENTIVO
		dal 01/07/2018	dal 01/07/2019
		al 30/06/2019	al 30/06/2020
27	COSTI MAT.PRIME,SUSS.,CONSUMO,MERC	7.144	12.997
27 / 5	ACQUISTI DIVERSI	6.697	12.550
27 / 10	ACQ.BENI MATERIALI AMMORTIZZABILI	447	447
29	COSTI PER SERVIZI	156.925	171.073
29 / 5	COSTI PER SERVIZI (INDUSTRIALI)	4.935	5.000
29 / 10	COSTI PER SERVIZI (COMMERCIALI)	1.077	730
29 / 15	COSTI PER SERVIZI (GENERALI)	150.913	165.343
31	COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI	2.083	1.800
31 / 5	LEASING,LOCAZIONI,NOLEGGI,LICENZE	2.083	1.800
33	COSTI PER IL PERSONALE	142.657	131.352
33 / 5	SALARI E STIPENDI	101.285	94.222
33 / 10	ONERI SOCIALI	33.750	30.130
33 / 15	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	7.622	7.000
35	AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	80.566	80.566
35 / 5	AMMORTAMENTO IMMOBILIZZ.IMMATERIALI	10.295	10.295
35 / 10	AMMORTAMENTO IMMOBILIZZ.MATERIALI	70.271	70.271
38	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	15.055	20.153
38 / 5	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	15.055	20.153
39	ONERI FINANZIARI	9.384	9.384
39 / 5	INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	9.384	9.384
42	ONERI STRAORDINARI	160	160
42 / 5	ONERI STRAORDINARI	160	160
43	IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO	0	0
43 / 5	IMPOSTE SUL REDDITO CORRENTI	0	0
49	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	0	0
49 / 5	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	0	0
49 / 5 / 23	Interessi di mora		
TOTALE COSTI ISTITUZIONALE		413.974	427.485
COSTI	COMMERCIALE	CONSUNTIVO	PREVENTIVO
		dal 01/07/2018	dal 01/07/2019
		al 30/06/2019	al 30/06/2020
27	COSTI MAT.PRIME,SUSS.,CONSUMO,MERC	3.350	4.018
27 / 5	ACQUISTI DIVERSI	3.350	4.018
29	COSTI PER SERVIZI	31.398	46.525
29 / 5	COSTI PER SERVIZI (INDUSTRIALI)	4.687	3.382
29 / 10	COSTI PER SERVIZI (COMMERCIALI)	100	100
29 / 15	COSTI PER SERVIZI (GENERALI)	26.611	43.043
31	COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI	3.555	2.118
31 / 5	LEASING,LOCAZIONI,NOLEGGI,LICENZE	3.555	2.118
33	COSTI PER IL PERSONALE	65.122	52.600
33 / 5	SALARI E STIPENDI	48.156	38.800
33 / 10	ONERI SOCIALI	14.085	11.000
33 / 15	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	2.881	2.800
35	AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	19.627	20.347
35 / 5	AMMORTAMENTO IMMOBILIZZ.IMMATERIALI		0
35 / 5 / 5001	Amm. altri costi ad util. plurienn		
35 / 10	AMMORTAMENTO IMMOBILIZZ.MATERIALI	19.627	20.347
38	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	33.588	38.737
38 / 5	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	33.588	38.737
39	ONERI FINANZIARI	590	590
39 / 5	INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	590	590
42	ALTRI ONERI	6.751	0
42 / 5	ALTRI ONERI	6.751	0
43	IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO	0	0
43 / 5	IMPOSTE SUL REDDITO CORRENTI	0	0
TOTALE COSTI COMMERCIALE		163.981	164.935

RICAVI	ISTITUZIONALE	CONSUNTIVO	PREVENTIVO
		dal 01/07/2018	dal 01/07/2019
		al 30/06/2019	al 30/06/2020
44	RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PREST.	317.118	320.160
44 / 15	RICAVI DELLE PRESTAZIONI	317.118	320.160
47	ALTRI RICAVI E PROVENTI	96.792	109.451
47 / 5	ALTRI RICAVI E PROVENTI	96.792	109.451
48	PROVENTI FINANZIARI	2	0
48 / 5	PROVENTI DA PARTECIPAZIONI	2	0
49	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	36	0
49 / 5	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	36	0
52	PROVENTI STRAORDINARI	75	0
52 / 5	PROVENTI STRAORDINARI	75	0
	TOTALE RICAVI ISTITUZIONALE	413.948	429.611
		CONSUNTIVO	PREVENTIVO
		dal 01/07/2017	dal 01/07/2019
		al 30/06/2018	al 30/06/2020
RICAVI	COMMERCIALE		
44	RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PREST.	151.679	157.849
44 / 5	RICAVI DEI SERVIZI	149.916	154.349
44 / 15	RICAVI DELLE PRESTAZIONI	1.763	3.500
47	ALTRI RICAVI E PROVENTI	16.798	12.000
47 / 5	ALTRI RICAVI E PROVENTI	16.798	12.000
52	PROVENTI STRAORDINARI	0	0
52 / 5	PROVENTI STRAORDINARI	0	0
		168.477	169.849
		CONSUNTIVO	PREVENTIVO
	Ante tasse	dal 01/07/2018	dal 01/07/2019
		al 30/06/2019	al 30/06/2020
	Utile/perdita Istituzionale	-26	2.126
	Utile/perdita Commerciale	4.496	4.914
	Utile complessivo	4.470	7.040